群馬県バドミントン協会員 各位             令和７年８月１０日

群馬県バドミントン協会

理事長  久保田 一浩

JOC ジュニアオリンピックカップ

第４４回全日本ジュニアバドミントン選手権大会

ジュニア新人の部 プログラムホームページ掲載について

このたび、JOCジュニア新人の部のホームページへの大会プログラム掲載に関し、関

係各位に混乱を招く情報発信となってしまったことについてお詫申し上げます。

経過および具体的内容について説明致します。

＜経過＞

 8/8（金）17時頃  大会本部より上記プログラム HP 掲載依頼があったため掲載

 同日 17時 20 分頃  大会本部よりプログラム内容に間違いがあったとの連絡により

          HP からプログラム掲載を取り消し

 同日 22時頃    訂正後プログラムを再度掲載

＜訂正内容＞

① 3 頁 代表者会議資料 連絡事項 4

 駐車場に関する内容を一部削除

② 男子シングルス組み合わせ

    選手番号 47 望月創太（太田･南）さんと選手番号 48 小川碧斗（太田･南）さん

の位置を変更（ランキング順によるシード位置に誤りがあったため）

 今回の混乱を招いた要因は以下の 2点と考えます。

1） 公開する情報内容の確認作業が不十分であった。

2） 本来一度公開した内容を訂正する場合は、訂正内容・訂正理由を掲載すべきところ、

今回は何のコメントもなしで取り消しを行い、再度訂正後データのみ HP 掲載した。

以上が今回の具体的内容となりますが、今後、上述の要因については最大限注意を

払い、正確な情報発信に努めてまいりますので、引き続き県協会へのご協力・ご理解

のほどよろしくお願い申し上げます。

尚、本件に関するお問い合わせは以下までお願いします。

 群馬県バドミントン協会 理事長 久保田一浩

 090-9323-4202   kubota0330k@yahoo.co.jp

mailto:kubota0330k@yahoo.co.jp